KETUA UMUM PENGURUS PUSAT BADAN PEMBINA OLAHRAGA MAHASISWA INDONESIA Nomor : 01 /PP.Bapomi/Kep/VI/2012

Tentang

PENGURUS PROVINSI BADAN PEMBINA OLAHRAGA MAHASISWA INDONESIA DAERAH ISTIMEWA YOGYAKARTA (PENGPROV BAPOMI DIY) Tahun 2010 - 2013

Menimbang

- : a. Bahwa Pengurus Provinsi Badan Pembina Olahraga Mahasiswa Indonesia Daerah Istimewa Yogyakarta masa bakti tahun 2010 – 2013 mengalami pergantian pengurus;
 - bahwa untuk kelancaran tugas dan kesinambungan Badan Pembina Olahraga Mahasiswa Indonesia Provinsi Daerah Istimewa Yogyakarta dalam rangka membina olahraga mahasiswa di perguruan tinggi, perlu ditetapkan Pengurus Provinsi Bapomi DIY;
 - c. bahwa untuk maksud butir a dan b tersebut di atas, perlu menerbitkan Surat Keputusan Ketua Umum Pengurus Pusat Badan Pembina Olahraga Mahasiswa Indonesia tentang Pengurus Provinsi Bapomi DIY masa bakti tahun 2010 – 2013.

Mengingat

- : a. Undang-undang Nomor 3 Tahun 2005 tentang Sistem Keolahragaan Nasional;
 - Keputusan Direktur Jenderal Pendidikan Tinggi Departemen Pendidikan Nasional Republik Indonesia Nomor: 96/DIKTI/Kep/2011 tanggal 23 Desember 2011 tentang Anggaran Dasar dan Anggaran Rumah Tangga Badan Pembina Olahraga Mahasiswa Indonesia;
 - c. Surat Keputusan Direktur Jenderal Pendidikan Tinggi Nomor: 38/DIKTI/Kep/2010 tanggal 03 Mei 2010 tentang Pembentukan Pengurus Pusat Badan Pembina Olahraga Mahasiswa Indonesia (PP. Bapomi).

Memperhatikan

Surat Usulan Sekretaris Umum Pengurus Provinsi Badan Pembina Olahraga Mahasiswa Indonesia DIY Nomor: 09/Bapomi-DIY/IV/2012 tanggal 15 April 2012 tentang Perbaikan SK Bapomi-DIY Periode 2010 – 2013.

MEMUTUSKAN

Menetapkan

PERTAMA

Memberhentikan dengan hormat Pengurus Provinsi Badan Pembina Olahraga Mahasiswa Indonesia Daerah Istimewa Yogyakarta masa bakti 2010 - 2013, dengan menyampaikan penghargaan dan terima kasih yang tidak terhingga atas jasa yang telah disumbangkan Pengurus Provinsi Badan Pembina Olahraga Mahasiswa Indonesia dalam membina olahraga mahasiswa di DIY.

KEDUA

Mengesahkan Susunan Pengurus Provinsi Badan Pembina Olahraga Mahasiswa Indonesia DIY masa bakti 2010 – 2013 sebagaimana tersebut pada lampiran Keputusan ini.

KETIGA

Pengurus Provinsi Badan Pembina Olahraga Mahasiswa Indonesia DIY dalam melaksanakan tugasnya berpedoman pada Anggaran Dasar dan Anggaran Rumah Tangga Bapomi.

KEEMPAT

Keputusan ini mulai berlaku sejak ditetapkan.

Ditetapkan di : Jakarta Pada tanggal : 21 Juni 2012

Pengurus Pusat Badan Pembina Olahraga Mahasiswa Indonesia, Ketua Umum.

Illah Sailah

Lampiran

Keputusan Ketua Umum Pengurus Pusat

Badan Pembina Olahraga Mahasiswa Indonesia Nomor 01 /PP.Bapomi/Kep/VI/2012

Tanggal

21 Juni 2012

SUSUNAN PENGURUS PROVINSI BADAN PEMBINA OLAHRAGA MAHASISWA INDONESIA DAERAH ISTIMEWA YOGYAKARTA 2010 - 2013

Pelindung

Rektor Universitas Gadiah Mada Rektor Universitas Negeri Yogyakarta

Rektor Universitas Islam Negeri Sunan Kalijaga

Rektor Universitas Pembangunan Nasional "Veteran" Yogyakarta

Rektor Universitas Muhammadiyah Yogyakarta

Rektor Universitas Islam Indonesia Rektor Universitas Ahmad Dahlan Rektor Universitas Sanata Dharma Rektor Universitas Atmajaya Yogyakarta

Ketua Umum KONI DIY Koord, Kopertis DIY Ketua Aptisi DIY

Penasehat

Prof. Dr. Herminarto Sofyan

Drs. Haryanto, M.Si

Sumaryanto, M.Kes

Universitas Negeri Yogyakarta

Universitas Gadjah Mada

Ketua Umum

Wakil Ketua Umum

WKU I WKU II WKU III

Agus S. Suryobroto, M.Pd Mansur, MS

Universitas Negeri Yogyakarta Rumpis Agus Sudarko, M.S Universitas Negeri Yogyakarta Dr. Ir. Saiful Rochdyanto, MS Universitas Gadjah Mada

Universitas Negeri Yogyakarta Universitas Negeri Yogyakarta

Sekretaris Umum

Wk. Sek I Wk. Sek II

Hari Yuliarto, M.Kes Abdul Alim, M.Or Wahyu Sujarwo, SIP

Universitas Negeri Yogyakarta Universitas Negeri Yogyakarta Universitas Negeri Yogyakarta

Bendahara Umum

Wk. Bendahara Umum

Bambang Priyonoadi, M.Kes

Sartono, SIP

Universitas Negeri Yogyakarta Universitas Gadjah Mada

Kabid Pembinaan

Prestasi

Wk. Kabid Pembinaan

Prestasi

Anggota

AM. Agung Nugroho, M.Si

Endang Rini Sukamti, MS

Suhadi, M.Pd Komarudin, S.Pd

Universitas Negeri Yogyakarta

Universitas Negeri Yogyakarta

Universitas Negeri Yogyakarta Universitas Negeri Yogyakarta Kabid Organisasi Wk. Kabid Organisasi Anggota

Erwin Setyo Kriswanto, M.Kes Dr. Ahmad Rifai, M.Phil Prof. Dr. Saribahagiarti K Drs. Surjadiman, MM M. Husni Amriyanto, M.Si Fauzi, M.Si

Universitas Negeri Yogyakarta UIN Sunan Kalijaga UPN Veteran Yogykarta Universitas Janabadra Unmuh Yogyakarta Universitas Negeri Yogyakarta

Kabid Dana Wk. Kabid Dana Anggota

Drs. Tjiptono, M.Pd
Drs. Surya Darmawan, MM
Ir. Bachnas, M.Sc
Dr. G. Kuntoro Adi, SJ, MA, M.Sc
Drs. Syarifuddin, M.Sn
B. Hestu Cipto Handoyo, SH,

M.Hum Drs. Muh. Idris Purwanto, MM

Drs. Muchlas, MT Sigit Handoko, SH, MH Dr.Ir Wisnu Adi Yulianto, MP Ir. Miftahussalam, MT Ir. Rr. Amara Nugraheni, MT Sugiyanto, S.Sos, MM Panggung Sutopo, MS Sumarjo, M.Kes

Dr. dr. BM. Wara Kushartanti, MS Singgih Vibowo, S.SU dr. Moch. Noerhadi, M.Kes

drh. R. Gagak D. Satria, MP

Drs. Wedho Chrisnarno Drs. Budi Sulistiya Yudik Prasetyo, M.Kes Susdjen Pramono Syamsu Rahmadi, SE Exoffisio Warek III UST Exoffisio PR III UTY Exoffisio PR III UII Exoffisio Warek III USD Exoffisio PR III ISI Exoffisio Warek III UAJY

Exoffisio Puket III STMIK Amikom Exoffisio Warek III UAD Exoffisio Warek III Univ. PGRI Exoffisio Warek I UMBY Exoffisio Purek III Ist Akprind Exoffisio Puket III STTNAS Exoffisio PR III STPMD APMD Universitas Negeri Yogyakarta Universitas Negeri Yogyakarta

Universitas Negeri Yogyakarta Universitas Gadjah Mada Universitas Negeri Yogyakarta Universitas Gadjah Mada

Universitas Negeri Yogyakarta Universitas Negeri Yogyakarta Universitas Negeri Yogyakarta Universitas Negeri Yogyakarta Universitas Negeri Yogyakarta

Pengurus Pusat Badan Pembina Olahraga Mahasiswa Indonesia, Ketua Umum,

Illah Sailah

Wk. Kabid Litbang Anggota

Kabid Litbang

Sekretariat